
Java uz cementa bāzes ar polimēru piedevu, ātri cietējoša,  
grīdām un sienām, mitrās un sausās telpās

• Visu veidu keramiskajām flīzēm, dabīgā akmens un 
  stikla mozaīkas flīzēm
• Ļoti piemērots neabsorbējošām flīzēm
• Ļoti piemērots mitrām telpām ar lielu uzkopšanas 
  intensitāti
• Minimāls risks krāsas maiņai
• Elastīgs materiāls sienām un grīdām

supercolour excellent  veido blīvu un kompaktu flīžu šuvi ar 
minimālu risku baktēriju iekļūšanai un nodrošina viendabīgu 
šuves toni. Šuves iztur biežu mazgāšanu , nezaudē krāsu  un 
tāpēc ir ieteicams lietošanai īpaši mitrām telpām.
supercolour exellent ir sauss maisījums, kuru sagatavo sajaucot 
to ar ūdeni. Java ir viegli iestrādājama, un flīžu šuves ir viegli 
aizpildīt.
supercolour exellent ir pieejams 5 kg maisos.

Pielietojuma joma
• Sienas
• Grīdas
• Mitrās telpas
• Iekštelpas
• Ārdarbi, uz fasādēm

Šuvju platums
• 2-10 mm

supercolour excellent

Šuvju supercolour excellent

08/2018



Produkta apraksts

Materiāls uz cementa bāzes, ātri cietējošs, 
ar polimēru piedevu , elastīgs, sala un ūdens 
izturīgs, sausa maisījuma veidā.

Tehniskie dati

Pielietojums 
Flīžu šuvošanai / flīzes uz grīdām un sienām, 
mitrās un sausās telpās. Var izmantot 
ārdarbos  uz fasādēm.
Risks baktēriju iekļūšanai  kapilārās  
uzsūkšanās rezultātā  ir minimāls. Šuve 
iztur lielas slodzes un intensīvu tīrīšanu. 
Supercolour ir lieliski piemērots visās mitrajās  
telpās. Šuves platums no 2-10 mm.

Flīžu veidi
Supercolor exellent var izmantot visu veidu 
keramisko flīžu un dabīgā akmens veidiem. 
Ieteicams vāji  absorbējošu un neabsorbējošu 
flīžu šuvošanai.

Virsmas sagatavošana
Nodrošināt, lai šuvju starpas un flīzes ir tīras, 
bez putekļiem, eļļas, gružiem un taukvielām.

Iestrāde
5 kg pulvera sajauc ar 1,3-1,4 litri tīra ūdens. 
Maisīt ar javas mikseri, kas darbojas ar nelielu 
ātrumu, lai izvairītos no gaisa iekulšanas javā. 
Pārliecinieties, lai pulveris un ūdens atrodas 

darba temperatūru. Maisa 2-3 minūtes, līdz 
iegūst viendabīgu javu. Šuvotājs ir gatavs 
lietošanai, un to var lietot līdz  30-45 min. pēc 
sagatavošanas.
Šuvju masu  iestrādā  pareizi šuvē ar gumi-
jas lāpstiņu vai šuvju špakteli, novelkot pa 
diagonāli pār šuvēm. Kad masa šuvē  ir 
apžuvusi, bet vēl mīksts, notīriet  lieko javu 
no  flīzes ar mitru  sūkli. Tad flīzes virsmu 
notīra ar mitru švammi un piedod šuvei formu. 
Pabeigt virsmas apstrādi, noslaukiet ūdens un 
javas paliekas. Žūšanas laikā šuves mitrina 2 
dienas, lai novērstu paātrinātu žūšanu.
Pēc aptuveni pēc divām  dienām šuves var 
attīrīt no javas paliekām, izmantojot mira 7120 
ceramic cleaner.
Atkarībā no gaisa mitruma un telpas 
temperatūras, nošuvotā flīžu virsma 
slodzējama vieglā režīmā pēc 2-3 stundām, 
un maksimāli  pēc 7 dienām.

Darba drošība
Produkts nesatur Portlandcements un tādēļ uz 
to neattiecas pasākumi, kas paredzēti darba 
drošības instrukcijās.
Lūdzu, skatiet DDL.

Iepakojums
5 kg maiss

Uzglabāšana un transports
Uzglabāt un transportēt sausumā. Produkts 
atbilst tehniskajām specifikācijām min. 12 
mēneši no ražošanas datuma neatvērtā 
iepakojumā. Var lietot pēc tam, - tomēr, tehni-
skie parametri mainās, piemēram, pagarināts 
cietēšanas  laiks. 

Tirdzniecība
Mira produkti nopērkami  būvmateriālu  veika-
los  visā valstī.

Blīvums:  1,5

Produkta raksturojums acc. EN 13888:  CG2 WA

Iestrādes laiks:   30-45 min

Žūšanas laiks pie / 18°C temperatūrā 
Viegli slodzēt:   2 h

Pilnai slodzei:  7 dienas

Zemākā darba temperatūra:  6°C

Ieteicamā darba temperatūra:  10-20°C

Patēriņš atkarīgs no flīžu izmēra un šuves platuma

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.lv

Šuvju supercolour excellent

08/2018


